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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

VENDIM

Nr. 418 |, datg26.6.2024

PER

_ NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN NR.321, DATE 3152023,
Ti KESHILLIT TE MINISTRAVE, “PER TRAJTIMIN ME PAGE,
DHE SHTESA MBI PAGE TE PUNONJESVE TE PERSONELIT

TE AGJENCISE SE MBIKEQYRJES POLICORE”

Né mbéshtetje t& nenit: 100 t& Kushtetutés, t€ shkronjés “a”, t& pikés 2, t€
nenit 8, t& ligjit nr.35/2023, “Pér kompetencat per caktimin e pagave, trajtimeve
t& tjera financiare dhe pérfitimeve t€ t€ pundsuarve né institucionet e
administratés publike, si dhe t& pagés bazé minimale n& shkallé vendi”, t&
pikave 1, shkronja “a”, e 3, t& nenit 70, t& ligjit nr.128/2021, “Pér Agjenciné e
Mbikéqyrjes Policore”, dhe t& shkronjés “h”, t& pikés 2, t&€ nenit 7, té
ligjit nr.152/2013, “Pér n&punésin civil”, t& ndryshuar, me propozimin e
Zsvendéskryeministrit, Késhilli i Ministrave

VENDOSI:

1. Lidhja nr.1, e vendimit nr.321, daté 31.5.2023, t& Késhillit t&¢ Ministrave,
“Pgr trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé té& punonjésve té personelit t€
Agjencisé s& Mbikéqyrjes Policore”, zévendésohet me lidhjen me t& njéjtin
numér dhe titull, q& i bashkélidhet kétij vendimi dhe &shté pjesé pérbérése e
tij.

2. Efektet financiare, qé rrjedhin nga zbatimi i kétij vendimi, pér vitin 2024,
pérballohen nga buxheti i miratuar dhe nga fondi i kontingjencés per rritjen e
pagave, sipas pércaktimeve né ligjin nr.97/2023, “Pér buxhetin e vitit 2024”7,
t& ndryshuar.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

VENDIM

Nr. 418  daté26.6.2024

PER

NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN NR.321, DATE 31.5.2023,
TE KESHILLIT TE MINISTRAVE, “PER TRAJTIMIN ME PAGIE
DHE SHTESA MBI PAGE TE PUNONJESVE TE PERSONELIT
TE AGJENCISE SE MBIKEQYRJES POLICORE”

NE mbéshtetje t€ nenit 100 t& Kushtetutss, t& shkronjés “a”, té pikés 2, t&
nenit 8, té& ligjit nr.35/2023, “Pér kompetencat pér caktimin e pagave, trajtimeve
t€ tjera financiare dhe pérfitimeve t& t& pundsuarve né institucionet e
administratés publike, si dhe t& pagés bazé minimale né& shkallé vendi”, t&
pikave 1, shkronja “a”, e 3, t& nenit 70, t& ligjit nr.128/2021, “Pér Agjenciné e
Mbikéqyrjes Policore”, dhe té shkronjés “h”, t& pikés 2, té nenit 7, t&
ligjit nr.152/2013, “Pér népunésin civil”, t&¢ ndryshuar, me propozimin e
Zévendéskryeministrit, Ké&shilli i Ministrave

VENDOSI:

1. Lidhja nr.1, e vendimit nr.321, dat& 31.5.2023, t& Késhillit t& Ministrave,
“Pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé t& punonjésve t& personelit t&
Agjencisé s& Mbikéqyrjes Policore”, z&vendésohet me lidhjen me t& nj&jtin
numér dhe titull, q& i bashkélidhet kétij vendimi dhe &sht& pjesé pérbérése e
ty.

2. Efektet financiare, q& rrjedhin nga zbatimi i kétij vendimi, pér vitin 2024,
pérballohen nga buxheti i miratuar dhe nga fondi i kontingjencés pér rritjen e
pagave, sipas pé€rcaktimeve né ligjin nr.97/2023, “Pér buxhetin e vitit 2024”,
t€ ndryshuar.




3. Ngarkohen Ministria e Brendshme dhe Agjencia e Mbikéqyrjes Policore pér
zbatimin e k&tij vendimi.

Ky vendim hyn né& fuqi pas botimit né “Fletoren zyrtare” dhe 1 shtrin efektet
financiare nga data 1 korrik 2024

KRYEMINISTRI




Lidhjanr. 1

Struktura dhe nivelet e pagave pér punonjésit e Agjencisé s€¢ Mbikéqyrjes

Policore
Nr. Funksioni organik Paga Shtesa
pér pér
funksion natyré
té vecanté
pune
1 2 3
1 Ndihmés specialist (vézhgues/mbikéqyrés)
né trupén operacionale. 67,000 15,000
2 Ndihmés specialist (pérpunues informacioni) n€ kartoteké.
67,000 10,000
3 Specialist né drejtorité rajonale. 85,000 15,000
4 Specialist né Drejtoring e Pérgjithshme.
91,000 12,000
5 Specialist pér Vlerésimin Kalimtar dhe Periodik 91,000 20,000
(VETING-un).
6 Pérgjegjés sektori né drejtorité rajonale.
' 95,000 17,000
7 Pérgjegjés sektori né Drejtoring e Pérgjithshme. ‘
110,000 15,000
8 Pérgjegjés sektori pér Vlerésimin Kalimtar dhe Periodik 110,000 20,000
(VETING-un).
9 Titullar i drejtorisé rajonale.
_ : 110,000 20,000
10 Drejtor drejtorie né Drejtoring e Pérgjithshme. 130,000 17,000
11 Keéshilltar i Drejtorit t& Pérgjithshém. 130,000 0
12 Zévendésdrejtor i Pérgjithshém. 150,000 22,000
13 Drejtor i Pérgjithshém. 170,000 30,000




REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

VENDIM

PER
. DJE NDRYSHIM Nit VENDIMIN NR.321, DATE 31.5.2023, _
TE KESHILLIT TF MINISTRAVE, “PER TRAJTIMIN ME PAGE
DHE SHTESA MBI PAGE TE PUNONJESVE TE PERSONELIT

TE AGJENCISE SE MBIKEQYRJES POLICORE”

Né mbéshtetje t& nenit 100 ta Kushtetutés, tg shkronjés “a”, tg pikés 2, t&
nenit 8, t& ligjit nr.3 5/2023, “Pér kompetencat Pper caktimin e pagave, trajtimeve
t€ tjera financiare dhe pérfitimeve t& t& punésuarve né institucionet e
administratés publike, si dhe t& pagé€s bazé minimale n& shkallg vendi”, t&
pikave 1, shkronja “a”, e 3, t& nenit 70, t& ligjit nr.128/2021, “Pér Agjencing e
Mbikéqyrjes Policore”, dhe t& shkronjés “h”, t& pikés 2, t€ nenit 7, t&
ligjit nr.152/2013, “Pér népunésin civil”, t& ndryshuar, me propozimin e
Z&vendéskryeministrit, Késhillj j Ministrave

VENDOST:

1. Lidhja nr.1, e vendimit nr.321, daté 31.5.2023, t& Késhillit t& Ministrave,
“Pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pags t& punonjésve t& personelit t&
Agjencisé s& Mbikéqyrjes Policore”, zévendésohet me lidhjen me t& njéjtin
numér dhe titull, q& i bashkélidhet kétij vendimi dhe &shts pjesé pérbérése e

ty.

2. Efektet financiare, q€ rrjedhin nga zbatimi i kétij vendimi, pér vitin 2024,
pérballohen nga buxheti i miratuar dhe nga fondi i kontingjencés pér rritjen e
pagave, sipas pércaktimeve né ligjin nr.97/2023, “Pér buxhetin e vitit 2024”7,
t€ ndryshuar.



Ky vendim hyn n& fuqi pas botimit nég « aren zyrtare” dhe i shtrin efektet
financiare nga data 1 korrik 2024,

KRYEMINISTRI




NR.PROT.3063/10 ZEVENDESKR YEMINISTRIT

DATE _J%.( 2024 MINISTRISE SE BRENDSHME
AGJENCISE SE MBIKEQYRJES POLICORE
DEPARTAMENTIT TE ADMINISTRATES PUBLIKE
QENDRES SE BOTIMEVE ZYRTARE

Sekretari i Pérgjithshém




Lidhja nr. 1

Ndihmés specialist (vézhgues/mbikéqyrés)

né trupén o peracionale.

pecialist né drejtorits rajonale.
pecialist né Drejtoring e Pérgjithshme.

Pérgjegijés sektor
(VETING-un).

€]
Késhilltar i Drejtorit t& Pérgjithshém.

ZEvendésdrejtor | Pérgjithshém. 150,000 22,000
13 [ Drejtor] Pérgjithshem. 170,000




